

Atlantic-Food ApS

Langemosevej 29, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 37 83 92 80

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

Kurt Grube Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic-Food ApS Langemosevej 29 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 37 83 92 80
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kurt Grube Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i specialisering indenfor engroshandel med fødevarer og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	604.340	-7.932
1 Personaleomkostninger	-417.919	0
Driftsresultat	186.421	-7.932
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	507.644	0
Andre finansielle indtægter	0	30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.780	-1.333
Resultat før skat	692.285	20.735
Skat af årets resultat	-40.040	0
Årets resultat	652.245	20.735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	652.245	20.735
Disponeret i alt	652.245	20.735

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>529.947</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>529.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>529.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813.552	0
Andre tilgodehavender	<u>327.280</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.140.832</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.672</u>	<u>112.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.377.504</u>	<u>112.667</u>
Aktiver i alt	<u>2.377.504</u>	<u>642.614</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	990.406	338.161
Egenkapital i alt	1.040.406	388.161
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.004.612	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.346	246.296
Selskabsskat	40.040	88
Anden gæld	42.451	4.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.098	254.453
Gældsforpligtelser i alt	1.337.098	254.453
Passiver i alt	2.377.504	642.614

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	338.161	388.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	652.245	652.245
	50.000	990.406	1.040.406

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	416.878	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.041</u>	<u>0</u>
	<u>417.919</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
